
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от    31.08.2018   №   4935/8 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Истра  

от 26.07.2018г. №4066/7 «Об утверждении цен на платные услуги Муниципальному 

учреждению культуры «Костровский Дом культуры»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов 

городского округа Истра от 29.03.2018г. №4/3 «Об утверждении положения о регулировании цен 

(тарифов) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса и прочие услуги, 

регулируемые органами местного самоуправления на территории городского округа Истра», 

постановлением Главы Истринского муниципального района от 18.02.2013г. №516/2 «Об 

утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к 

основным видам деятельности и оказываемые сверх установленного муниципального задания, 

муниципальных бюджетных учреждений сферы культуры, физической культуры и спорта, 

образовательных учреждений дополнительного образования детей Истринского муниципального 

района для граждан и юридических лиц», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации городского округа 

Истра от 26.07.2018г. №4066/7 «Об утверждении цен на платные услуги Муниципальному 

учреждению культуры «Костровский Дом культуры» и читать его в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Постановление вступает в силу с 01.09.2018 года. 

3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью 

(Жарову А.А.) опубликовать данное постановление в газете «Истринские Вести».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя 

администрации городского округа Истра И.Б.Юлынцеву. 

 

 

 И.о. Руководителя администрации 

      городского округа Истра                                                                                               Г.В.Разумикин 

 

 

 

 



 

                                                                                                   Приложение №1  

                                                                                                   к постановлению администрации                                                          

                                                                                                   городского округа Истра 

                                                                                                   от   31.08.2018   №_4935/8_                                                                               

                                     

                                                  

 

Цены 

на платные услуги МУК "Костровский Дом культуры" 

с 01 сентября 2018 года 

    

№ 
п/п 

Наименование услуги 
Кол-во 

часов 

в мес. 

Един. измер. 
услуги 

Цена платной услуги 
  (в рублях) 

1 

Студия народного танца при Народном 

коллективе ансамбля танца 

«Боярышня»  

     

  Группа 6-7 лет 12 мес/чел 2200 

  Группа 8-9 лет 18 мес/чел 2200 

 Группа 10-11 лет 24 мес/чел 2200 

 Группа 12-13 лет 24 мес/чел 2200 

2 Секция Киокушинкай  24  мес/чел  2200 

3 Художественная студия «Солнышко» 8  мес/чел 1700 

4 
Студия эстрадного вокала «Голос» 

(индивидуальные занятия 60 мин) 
 час/чел  500  

5 Студия детского творчества  8  мес/чел 1000 

6 
Спортивная студия фитнеса 

(групповые занятия)      

 Одно занятие (60 мин)  час/чел 500 

 Абонемент 4  мес/чел 1800 

 Абонемент 6  мес/чел 2200 

 Абонемент 8 мес/чел 2600 

 Абонемент 10 мес/чел 3000 

  Абонемент 12  мес/чел 3400 

7 Тяжелая атлетика (120 мин)  занятие /чел  150  

8 Занятия в спортзале (120 мин)  занятие /чел  150  

9 Показ спектаклей    

 Детский  1 билет 100 

 Взрослый  1 билет 200 

10 
Организация и проведение культурно-

массовых и иных мероприятий 
1 мероприятие Согласно договору 

   

 

        

    Начальник управления     

    экономического развития                                                                                                Е.А.Кузнецова 

 


